
    
 
 «Бекитемин» 
  ККУ Ректору 
____________А.Казмагамбетов 
«01» декабря 2022 ж. 

группа КФЛ-19-01 
Жуманын 
аптасы/ 

Дни недели 
Убакыт/ 
Время 

Апта/ 
Неделя 

Сабакты
н түрү/ 

Вид 
занят. 

Сабактын аталышы 
Наименование дисциплин ППС 

Дүйшө
мбү/ 

Понеде
льник 

9.00-9.50 1-11 пр Практикум по культуре речевого 
общения немецкого языка ст.пр.Манкеева А.Дж. 

10.00-10.50 1-11 пр Практикум по культуре речевого 
общения английского языка и.о.доц., к.ф.н. Нарматова Б.Б. 

11.00-11.50 
 

1-5 пр Практикум перевода немецкого языка 
ст.пр.Манкеева А.Дж. 

7-11 лк,сем Сопостовительная типология 

12.00-12.50 1-11 пр Практикум по коммуникативным 
методам обучения иностранного языка ст.пр. Хамидова З.Т. 

     

Шейш
емби/ 

Вторни
к 

9.00-9.50 1-11 пр Практикум по культуре речевого 
общения английского языка и.о.доц., к.ф.н. Нарматова Б.Б. 

10.00-10.50 1-11 лк,сем Сопостовительная типология ст.пр.Манкеева А.Дж 
11.00-11.50 

 1-11 пр Практический курс немецкого язы ка ст.пр.Манкеева А.Дж. 

12.00-12.50 1-11 пр Практикум по культуре речевого 
общения немецкого языка ст.пр.Манкеева А.Дж. 

     

Шарш
емби/ 
Среда 

9.00-9.50     
10.00-10.50     

11.00-11.50     
12.00-12.50  

1-11 пр Практикум перевода немецкого языка ст.пр.Манкеева А.Дж. 

13.00-13.50 1-11 пр Практический курс английского языка ст.пр. Хамидова З.Т. 

14.00-14.50 1-11 пр Практикум перевода английского языка ст.пр. Хамидова З.Т. 

15.00-15.50 
 

1-5 пр Практикум перевода английского языка 
ст.пр. Хамидова З.Т. 7-11 пр Практический курс английского языка 

Бейше
мби/ 

Четвер
г 

9.00-9.50 1-5 пр Практический курс немецкого язы ка ст.пр.Манкеева А.Дж. 

10.00-10.50 1-11 пр Практикум по культуре речевого 
общения английского языка и.о.доц., к.ф.н. Нарматова Б.Б. 

11.00-11.50 1-11 пр Практикум по культуре речевого 
общения немецкого языка 

ст.пр.Манкеева А.Дж 

12.00-12.50 1-11 пр Практикум по коммуникативным 
методам обучения иностранного языка ст.пр. Хамидова З.Т. 

13.00-13.50 1-11 пр Практикум по коммуникативным 
методам обучения иностранного языка ст.пр. Хамидова З.Т. 

Жума/ 
Пятни

ца 

9.00-9.50   Работа с ВКР с 
научным 

руководителем 

 
10.00-10.50    
11.00-11.50    
12.00-12.50    
13.00-13.50     

АПТА / НЕДЕЛИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23.01-29.
01 

30.01
-05.0

2 

06.02
-12.0

2 

13.02-1
9.02 

20.02-2
6.02 

27.02-05.
03 

06.03-1
2.03 

13.03-1
9.03 

20.03-26.
03 

27.03-02.
04 

 
 
 


